Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
07.05.2020											№ 15­к
Москва
О создании комиссии по сокращению численности работников

В связи с планируемым сокращением численности менеджеров отдела продаж,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по сокращению численности работников в составе:
заместитель генерального директора по персоналу Степанова С.С. – председатель комиссии;
начальник отдела продаж Хохлов В.Н.;
начальник отдела кадров Громова А.А.;
начальник юридического отдела Соловьев Р.Н.;
специалист по кадровому делопроизводству Тимофеев Д.А. – секретарь комиссии.
2. Комиссии приступить к работе немедленно.
3. Комиссии в срок до 19.06.2020 определить преимущественное право на оставление на работе в связи с сокращением в соответствии с действующим законодательством.
4. Выводы комиссии оформить протоколом, который представить на утверждение генеральному директору в срок до 19.06.2020.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			Хрусталев		      	В.В. Хрусталев

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64